

Smlouva o dílo – dodatek č. 1

č. j. 0395/2018/OI/1050

Rekonstrukce plynové kotelny v objektu Pilská čp. 9

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	INSTAMA, s.r.o.
Sídlo:	Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 – Krč
IČO:	26433087
DIČ:	CZ26433087
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81813
Zastoupen:	p. Vladimír Másilko – jednatel společnosti
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	

(„zhotovitel“)

Změna čl. 3. – Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené práce (méněpráce). Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5. – Cena díla

Doplňuje se odstavce:

- 5.9. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena dodatečných prací bez DPH:	429.873 Kč
DPH 21 %:	90.273 Kč
Cena dodatečných prací vč. DPH	520.146 Kč

Cena neprovedených prací bez DPH:	- 212 079 Kč
DPH 21 %:	- 44.537 Kč
Cena neprovedených prací vč. DPH:	- 256.616 Kč

Cena celkem bez DPH	217 794 Kč
DPH 21 %	45.737 Kč
Cena celkem včetně DPH	263.531 Kč

Změna čl. 14. – Závěrečná ustanovení

doplňují se odstavce:

- 14.19. Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 3. 9. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 530/RMČ/2018.
- 14.20. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Změnový list
- 14.21. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0395/2018/OI/1050 ze dne 11. 7. 2018 zůstávají v platnosti.

V Praze dne 26.9.2018

V Praze

INOVAT, s.r.o.
Vladimír Másilko
jednatel společnosti

Změnový list						
Č. pol.	Název	počet MJ	MJ	Kč/MJ	Kč	poznámka
	Práce PSV					
	<i>Keramické dlažby a obklady</i>					
1	Oprava a doplnění stávajících dlažeb	-9,7	m2	730	-7081	dle skutečnosti
2	Oprava a doplnění stávajících obkladů	-24	m2	648	-15552	dle skutečnosti
					0	
	<i>Konstrukce truhlářské</i>				0	
3	Dveřní samozavírač	1	kpl	2189	2189	nebyl v rozpočtu
					0	
	<i>Protipožární opatření</i>				0	
4	Protipožární klapka VZT	1	ks	8000	8000	nebyla v projektu
5	Utěsnění trubních prostupů Promasel	17	ks	803	13651	nebyly v rozpočtu
					0	
	Řemesla				0	
	Vytápění				0	
6	Neutralizační zařízení	-2	ks	6691	-13382	změna projektu
6	Čerpadlo Sanicondens Best	1	ks	3790	3790	změna projektu
7	Spalinová trubka plastová DN 180	-30	m	2464	-73920	dle skutečnosti
7	Spalinová trubka plastová DN 110	40	m	2217	88680	dle skutečnosti
					0	
8	Elektromagnetická úpravna vody v nerez provedení DN 25	-1	ks	9 010,00	-9010	změna projektu
8	Úprava vody s demineralizační patronou	1	ks	9 010,00	9010	změna projektu
					0	
9	Oběhové čerpadlo el. regulované DN 50, 4000 l/h. p=60 kPa	-1	ks	21 870,00	-21870	změna projektu
10	Oběhové čerpadlo DN 50, 2500 l/hod., p=30 kPa	-2	ks	10 206,00	-20412	změna projektu
11	Oběhové čerpadlo DN 25, 900 l/hod. p=30 kPa	-1	ks	7 857,00	-7857	změna projektu
					0	
12	Teploměr - rozsah 10°-100°C s jímkou	14	ks	287,00	4018	změna projektu
					0	
13	Tlakoměr - rozsah 0-6 bar ÚT včetně třicestného ventilu a smyčky	2	ks	1 531,00	3062	změna projektu
14	Tlakoměr - rozsah 0-6 bar Plyn včetně třicestného ventilu a smyčky	1	ks	2 181,00	2181	nebyl v rozpočtu
					0	
15	Třicestný směšovací ventil včetně servopohonu DN 50	-1	ks	6 810,00	-6810	změna projektu
16	Třicestný směšovací ventil včetně servopohonu DN 20	1	ks	3 860,00	3860	změna projektu

17	Třicestný směšovací ventil včetně servopohonu DN 25	2	ks	3 930,00	7860	změna projektu
18	Třicestný směšovací ventil včetně servopohonu DN 40	3	ks	4 830,00	14490	změna projektu
					0	
19	Uzavírací ventil kulový DN 65	-8	ks	2 271,00	-18168	změna projektu
20	Uzavírací ventil kulový DN 50	2	ks	1 026,00	2052	změna projektu
21	Uzavírací ventil kulový DN 40	9	ks	616,00	5544	změna projektu
22	Uzavírací ventil kulový DN 32	-2	ks	412,00	-824	změna projektu
23	Uzavírací ventil kulový DN 25	13	ks	274,00	3562	změna projektu
24	Uzavírací ventil kulový DN 20	8	ks	165,00	1320	změna projektu
25	Uzavírací ventil kulový DN 15	4	ks	124,00	496	změna projektu
					0	
26	Zpětný ventil DN 65	-1	ks	2 229,00	-2229	změna projektu
27	Zpětný ventil DN 40	3	ks	530,00	1590	změna projektu
28	Zpětný ventil DN 25	2	ks	253,00	506	změna projektu
29	Zpětný ventil DN 15	2	ks	123,00	246	změna projektu
					0	
30	Filtr s výměnnou vložkou Plyn DN 25	2	ks	1 693,00	3386	nebyl v rozpočtu
					0	
31	Regulační ventil ruční DN 40	2	ks	485,00	970	změna projektu
32	Regulační ventil ruční DN 50	2	ks	4 273,00	8546	změna projektu
					0	
33	Pružná vložka do potrubí DN 65	-2	ks	2 846,00	-5692	změna projektu
					0	
34	Automatický odvzdušňovač	5	ks	239,00	1195	změna projektu
					0	
35	Vypouštěcí kohout DN 15	17	ks	116,00	1972	změna projektu
36	Vypouštěcí kohout DN 20	-6	ks	124,00	-744	změna projektu
					0	
37	Potrubí ocel DN 100	1,5	m	976,00	1464	změna projektu
38	Potrubí ocel DN 50	-2	m	279,00	-558	změna projektu
39	Potrubí ocel DN 40	6	m	238,00	1428	změna projektu
40	Potrubí ocel DN 25	12	m	183,00	2196	změna projektu
41	Potrubí ocel DN 20	-10	m	141,00	-1410	změna projektu
42	Potrubí ocel DN 15	6	m	114,00	684	změna projektu
					0	
43	Potrubí PE DN 25	-20	m	328,00	-6560	změna projektu
44	Potrubí PPr + HT DN 25	29	m	328,00	9512	změna projektu

					0	
45	Pojistný ventil DUKO DN 25 / 7	1	ks	990,00	990	změna projektu
46	Pojistný ventil DUKO DN 32 / 4	2	ks	3 676,00	7352	změna projektu
47	Elektroventil na dopouštění DN 15	1	ks	1 763,00	1763	změna projektu
48	Šroubení DN 15	2	ks	65,00	130	změna projektu
49	Šroubení DN 20	2	ks	97,00	194	změna projektu
50	Šroubení DN 25	8	ks	179,00	1432	změna projektu
51	Šroubení DN 40	6	ks	356,00	2136	změna projektu
52	Čerpadlo GRUNDFOS Alpha 2 32 - 80	3	ks	10 206,00	30618	změna projektu
53	Čerpadlo GRUNDFOS Alpha 2 25 - 60	2	ks	6 566,00	13132	změna projektu
54	Čerpadlo GRUNDFOS Alpha 2 25 - 40	1	ks	5 702,00	5702	změna projektu
55	Čerpadlo GRUNDFOS Alpha 2L 25 - 40	1	ks	4 671,00	4671	změna projektu
56	Čerpadlo GRUNDFOS Alpha 25 - 40 N	1	ks	13 419,00	13419	změna projektu
57	Bezpečnostní automatický uzávěr plynu PEVEKO DN 50 P	1	ks	12 876,00	12876	změna projektu
58	Kulový uzávěr - plyn DN 15	2	ks	194,00	388	změna projektu
59	Kulový uzávěr - plyn DN 25	2	ks	430,00	860	změna projektu
60	Kulový uzávěr - plyn DN 50	1	ks	1 487,00	1487	změna projektu
61	Vzorkovací kohout DN 15	1	ks	237,00	237	změna projektu
62	Příruba DN 50	2	ks	236,00	472	změna projektu
63	Čidlo výstupní teploty NTC VIESSMANN	4	ks	1 507,00	6028	změna projektu
64	Konektor č.20 VIESSMANN	7	ks	268,00	1876	změna projektu
65	Konektor č.52 VIESSMANN	7	ks	268,00	1876	změna projektu
66	Vitotronic 200-H VIESSMANN	2	ks	24 739,00	49478	změna projektu
67	Komunikační modul LON VIESSMANN	2	ks	3 974,00	7948	změna projektu
68	Spojovací kabel LON pro výměnu dat VIESSMANN	2	ks	835,00	1670	změna projektu
69	Čidlo výstupní teploty VIESSMANN	6	ks	1 428,00	8568	změna projektu
70	Uvedení regulace Vitotronic do provozu technikem VIESSMANN	1	kpl	4 560,00	4560	změna projektu
71	Uvedení rozšiřovací sady do provozu technikem VIESSMANN	1	kpl	5 880,00	5880	změna projektu
					0	
72	Tepelná izolace potrubí DN 25-65	32	m	171,00	5472	změna projektu
					0	
73	Montáž - navýšení o další topné větve	3	kpl	8 160,00	24480	změna projektu
					0	
	Silnoproud				0	
	kabel CYKY 3x2,5	12	m	2	24	změna projektu
	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 řaz.1	1	ks	100	100	změna projektu
	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	1	ks	83	83	změna projektu

vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	2	m	29	58	změna projektu
krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	1	ks	322	322	změna projektu
spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	1	ks	161	161	změna projektu
Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, Icn=6kA	1	ks	105	105	změna projektu
				0	
				0	
MaR				0	
krabice + svorky	5	ks	138	690	změna projektu
kabeláž	1	kpl	5175	5175	změna projektu
Celkem				217794	